様式第６号（第１８条関係）（平１０告示１５２号・平１６告示第１０５号・平２１告示第３１２号 一部改正）

水 質 調 査 等 計 画 書

                                                       年  月  日

（あて先）

  滋賀県知事

                            ゴルフ場の名称

                           所 在 地

                           電 話 番 号

                            事業者の氏名

                     法人にあって

                             は、名称および

                             代表者の氏名

  滋賀県ゴルフ場における農薬の安全使用に関する指導要綱第１８条第２項の規定

 により、水質調査等の実施計画等について、下記のとおり報告します。

                                       記

  １ 魚類の飼育

   （１）飼育魚種

   （２）飼育場所（別添図面）

  ２ 水質調査

   （１）調査地点（別添図面）

   （２）調査項目

  農薬の種類    調査成分名    調査時期    備 考

  殺 菌 剤

  殺 虫 剤

  除 草 剤

    （３）委託（予定）先

  ３ 連絡系統図（別添図面）

 注 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とします。